
ナビオ千葉校　グレードアップゼミ（12月～1月実施）

ナビオ千葉校のグループ授業を無料でお試しいただけるグレードアップゼミです。

ご希望の講座を選んで、面談時に教室担当へお伝えください。

グループ授業はご希望の講座を何講座でも無料で体験できます。

英語 高２英単語学習法A

ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ!「ネクサス構文」A

ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ!「形式主語と形式目的語」A

ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ!「名詞構文」A

ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ!「関係詞」A

ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ!「比較構文」A

高２英単語学習法B

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ!「ＳＶの発見」B

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ!「形式主語と形式目的語」B

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ!「完了時制」B

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ!「助動詞」B

ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ!「比較構文」B

国語 早稲田対策古文

MARCH対策現代文

MARCH対策古文

数学 数列（応用） ～確率漸化式～

ベクトル（応用）

数学Ⅱ「微積分」（応用）

整数問題（不定方程式各種）

三角関数（基本）

数列（基本）

数学Ⅱ「微分法」（基本）

数学Ⅱ「積分法」（基本）

物理 力学ー仕事とエネルギー ー

化学 理論化学ー酸化還元ー

日本史 視点を深掘る日本史「鎌倉時代の始まり」

ツボを押さえる日本史「鎌倉時代の始まり」

世界史 早慶上智の世界史入門

GMARCHの世界史入門

グループ授業はご希望の講座を何講座でも無料で体験できます。

英語 高１英単語学習法A

総復習！「関係代名詞」A

完全攻略！「比較の書換え」A

導入解説！「仮定法の全容」A

高１英単語学習法B

総復習！「基本５文型」B

完全攻略！「too/enough」B

完全攻略！「分詞構文」B

数学 ２次関数（応用）

三角比（応用）

場合の数と確率（応用）

場合の数と確率（基礎）① ～基本概念～

場合の数と確率（基礎）➁ ～テーマ：条件付き確率～

39

41

40

42

34

35

36

37

38 上位

中下位

33

31

8

5

6

9

コード

30

10

11

13

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12

14

15

17

1

コード レベル

4

2 土

3

32

20

7

16

19

18

中下位Basic

上位Advanced

曜日

日

20:30～21:40

土

土

金

下位

上位

下位

全

全

上位

上位

中上位

土

12月12日

1月30日

12月14日

12月1日

12月13日

金

日

月

水

金

金

12月3日 19:00～20:10

12月12日 20:30～21:40

1月30日 20:30～21:40

木

火

火

12月11日 19:00～20:10

1月13日 19:00～20:10

1月20日 19:00～20:10

月

水

水

12月8日 19:00～20:10

1月28日 19:00～20:10

12月17日 19:00～20:10

1月11日 17:30～18:40

月

水

月

1月26日 19:00～20:10

12月10日 19:00～20:10

12月15日 19:00～20:10

月

月

水

1月12日 19:00～20:10

1月19日 19:00～20:10

1月14日 19:00～20:10

授業時間授業日

12月20日 17:30～18:40

12月13日 19:00～20:10

1月10日 17:30～18:40

19:00～20:10

12月10日 水 19:00～20:10

中下位Basic

月 19:00～20:10

12月12日 金

参加希望

参加希望

レベル

上位Advanced

講座名称

1月16日 19:00～20:10

1月21日

授業日 曜日 授業時間

19:00～20:10

金

水

12月14日

12月1日 月 19:00～20:10

12月12日 金 20:30～21:40

1月16日 金 20:30～21:40

1月14日 水 19:00～20:10

16:00～17:10

19:00～20:10

17:30～18:40

19:00～20:10

水

日

日

1月21日 19:00～20:10

1月11日 16:00～17:10

科目

科目

1月26日 月 19:00～20:10

12月3日 水 19:00～20:10

1月16日 金 19:00～20:10

12月13日 土 19:00～20:10

12月8日 月 20:30～21:40

12月13日 土 17:30～18:40

12月8日

19:00～20:10

講座名称

お問い合わせ

大学受験ナビオ千葉校 TEL : 050-1796-2662 (月～土)14:00～21:00 (日)11:00～18:00

【グループ授業】高校2年生

【グループ授業】高校1年生


