

ナビオ千葉校のグループ授業を無料でお試しいただけるグレードアップゼミです。
ご希望の講座を選んで、面談時に教室担当へお伝えください。

【グループ授業】高校2年生

グループ授業はご希望の講座を何講座でも無料で体験できます。

参加希望	コード	科目	レベル	講座名称	授業日	曜日	授業時間
	1	英語	上位Advanced	高2英単語学習法A	12月14日	日	16:00~17:10
	2			レベルアップ!「ネクサス構文」A	12月20日	土	17:30~18:40
	3			レベルアップ!「形式主語と形式目的語」A	12月13日	土	19:00~20:10
	4			レベルアップ!「名詞構文」A	1月10日	土	17:30~18:40
	5			レベルアップ!「関係詞」A	12月12日	金	19:00~20:10
	6			レベルアップ!「比較構文」A	1月30日	金	19:00~20:10
	7		中下位Basic	高2英単語学習法B	12月14日	日	17:30~18:40
	8			ステップアップ!「SVの発見」B	12月1日	月	19:00~20:10
	9			ステップアップ!「形式主語と形式目的語」B	12月13日	土	20:30~21:40
	10			ステップアップ!「完了時制」B	12月3日	水	19:00~20:10
	11			ステップアップ!「助動詞」B	12月12日	金	20:30~21:40
	12			ステップアップ!「比較構文」B	1月30日	金	20:30~21:40
	13	国語	中上位	早稻田対策古文	12月11日	木	19:00~20:10
	14			MARCH対策現代文	1月13日	火	19:00~20:10
	15			MARCH対策古文	1月20日	火	19:00~20:10
	16	数学	上位	数列(応用)～確率漸化式～	12月8日	月	19:00~20:10
	17			ベクトル(応用)	1月28日	水	19:00~20:10
	18			数学Ⅱ「微積分」(応用)	12月17日	水	19:00~20:10
	19			整数問題(不定方程式各種)	1月26日	月	19:00~20:10
	20			三角関数(基本)	12月10日	水	19:00~20:10
	21			数列(基本)	12月15日	月	19:00~20:10
	22			数学Ⅱ「微分法」(基本)	1月12日	月	19:00~20:10
	23			数学Ⅱ「積分法」(基本)	1月19日	月	19:00~20:10
	24	物理	全	力学一仕事とエネルギー	1月14日	水	19:00~20:10
	25	化学	全	理論化学一酸化還元	1月21日	水	19:00~20:10
	26	日本史	上位	視点を深掘る日本史「鎌倉時代の始まり」	1月11日	日	16:00~17:10
	27		下位	ツボを押さえる日本史「鎌倉時代の始まり」	1月11日	日	17:30~18:40
	28	世界史	上位	早慶上智の世界史入門	1月16日	金	19:00~20:10
	29		下位	GMARCHの世界史入門	1月21日	水	19:00~20:10

【グループ授業】高校1年生

グループ授業はご希望の講座を何講座でも無料で体験できます。

参加希望	コード	科目	レベル	講座名称	授業日	曜日	授業時間
	30	英語	上位Advanced	高1英単語学習法A	12月13日	土	17:30~18:40
	31			総復習!「関係代名詞」A	12月8日	月	19:00~20:10
	32			完全攻略!「比較の書換え」A	12月12日	金	19:00~20:10
	33			導入解説!「仮定法の全容」A	1月16日	金	19:00~20:10
	34		中下位Basic	高1英単語学習法B	12月13日	土	19:00~20:10
	35			総復習!「基本5文型」B	12月8日	月	20:30~21:40
	36			完全攻略!「too/enough」B	12月12日	金	20:30~21:40
	37			完全攻略!「分詞構文」B	1月16日	金	20:30~21:40
	38	数学	上位	2次関数(応用)	1月14日	水	19:00~20:10
	39			三角比(応用)	1月26日	月	19:00~20:10
	40			場合の数と確率(応用)	12月3日	水	19:00~20:10
	41		中下位	場合の数と確率(基礎)①~基本概念~	12月1日	月	19:00~20:10
	42			場合の数と確率(基礎)②~テーマ:条件付き確率~	12月10日	水	19:00~20:10

お問い合わせ

大学受験ナビオ千葉校 TEL : 050-1796-2662 (月~土)14:00~21:00 (日)11:00~18:00